
 

УКРАЇНА 

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
31.10.2025     № 4687 
 

 
Про затвердження технічних 

документацій  із землеустрою щодо 

інвентаризації земель житлової  

та громадської забудови для 

будівництва індивідуальних гаражів 

управлінню комунальної власності 

Калуської міської ради 
 

 

м.Калуш 

(дев’яносто восьма  сесія восьмого 

демократичного скликання) 

 

Розглянувши заяви управління комунальної власності Калуської міської 

ради (від 08.10.2025 року вх.№3196664; від 08.10.2025 року вх.№3196662;від 

08.10.2025 року вх.№ 3196663)про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо інвентаризації земель житлової та громадської забудови для 

будівництва індивідуальних гаражів та документації із землеустрою, керуючись 

ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 

83, 125, 126, 186  Земельного кодексу України, ст. ст. 26, 35, 57 Закону України 

«Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 р. 

№476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України»,беручи до уваги витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки (номер витягу: НВ-6801579112025 від 29.09.2025 року; номер 

витягу: НВ-6101192722025 від 23.09.2025 року;номер витягу: НВ-

1202041652025 від 06.10.2025 року), враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради з питань будівництва та землеустрою; з питань власності, житлово-

комунального господарства та екології, міська pада 

ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити управлінню комунальної власності Калуської міської 

ради технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель житлової 

та громадської забудови для будівництва індивідуальних гаражів(код виду 

цільового призначення земельної ділянки: 02.05): 

1.1.площею 0,0029 га (кадастровий номер: 2622881601:01:007:0301), яка 

розташована на вул.600-річчя Голиня, 12 б/1 в с.Голинь Калуського району 

Івано-Франківської області; 
        1.2.площею 0,0029 га(кадастровий номер: 2622881601:01:007:0300), яка 

розташована на вул.600-річчя Голиня, 12 б/2 в с.Голинь Калуського району 

Івано-Франківської області; 



1.3.площею 0,0029 га(кадастровий номер: 2622881601:01:007:0302), яка 

розташована на вул.600-річчя Голиня, 12 б/3 в с.Голинь Калуського району 

Івано-Франківської області. 
       2. Управлінню комунальної власності Калуської міської ради вжити 

заходи для проведення реєстрації права оренди на земельні ділянки відповідно 

до вимог законодавства України.  

         3. Внести зміни в земельно-кадастрові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків та постійні комісії 

міської ради з питань будівництва та землеустрою; з питань власності, житлово-

комунального господарства та екології.  

 

Мiський голова                                                             Андрій НАЙДА 

  


